韶财社〔2018〕66号

关于安排2018年第二批中央财政补助基本
公共卫生服务项目资金的通知
有关县（市、区）财政局：
为促进国家基本公共卫生服务项目落实，根据省财厅《关于安排2018年第二批中央财政补助基本公共卫生服务项目资金的通知》（粤财社〔2018〕130号）及市卫计局资金分配方案，现下达2018年第二批中央财政补助基本公共卫生服务项目资金353.97万元（具体补助地区、金额详见附件），并就有关事项通知如下：

一、按照省卫生计生委制订的资金分配方案，此次安排中央补助基本公共卫生服务项目资金，充分考虑了中央部委和省级部门开展项目考核的情況，并按资金管理办法和项目管理要求对部分地区予以奖惩。考核扣减资金的地区将作为重点考核地区，此次扣减资金由市及市以下财政予以补齐。2018年中央财政和省级财政对基本公共卫生服务项目的补助资金已全部下达，请各县（市、区）切实抓好项目落实，确保2018年度基本公共卫生服务项目补助资金不低于人均55元的标准。

二、为加强预算绩效管理，进一步提高财政资金使用效益，请各县（市、区）按照参照省财政制订的《2018年度中央对地方专项转移支付区域绩效目标表（国家基本公共卫生服务项目）》（附件2），结合中央补助资金绩效目标管理有关要求和本地区实际情况，科学合理确定并报送本地区的项目绩效目标申报表，在收到补助资金的30日内报市财政及市卫生计生局，汇总后报省财厅及省卫生计生委备案。审核确认后的绩效目标作为绩效监控和绩效评价的依据。对于未按时报送《中央对地方专项转移支付区域绩效目标表》的地区，将相应扣减2019年补助资金。请在组织预算执行中对照你县（市、区）申报的绩效目标做好绩效监控，确保年度绩效目标如期实现。

三、此款请列入2018年度“2100408基本公共卫生服务”功能科目。各县（市、区）财政、卫生计生部门要切实加强对资金的监督管理，严格按照规定的用途使用资金，着力加快预算执行进度，确保资金使用效益。

附件：1. 2018年第二批中央财政补助基本公共卫生服务项目补助资金分配表
2. 2018年中央对地方专项转移支付区域绩效目标表（国家基本公共卫生服务项目）

韶关市财政局
2018年8月9日
信息公开方式： 依申请公开
抄送： 市卫计局。
韶关市财政局办公室                    2018年8月10日印发
PAGE
- 1 -